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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 48 del 06/12/2021
06/12/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 300.000,00

 4.000.000,00

 1.500.000,00

 5.800.000,00

 5.800.000,00

 600.000,00

 7.500.000,00

 1.800.000,00

 9.900.000,00

 9.900.000,00

 300.000,00

 4.000.082,75

 1.500.000,00

 5.800.082,75

 5.800.082,75

 600.000,00

 7.500.082,75

 1.800.000,00

 9.900.082,75

 9.900.082,75

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3901.003 RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER 
CONTO TERZI

CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

Codice

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

 300.000,00

 7.000.000,00

 1.500.000,00

 8.800.000,00

 8.800.000,00

 300.000,00

 500.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 300.000,00

 7.000.082,75

 1.500.000,00

 8.800.082,75

 8.800.082,75

 300.000,00

 500.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 48 del 06/12/2021
06/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 300.000,00

 4.000.000,00

 1.500.000,00

 5.800.000,00

 5.800.000,00

 600.000,00

 7.500.000,00

 1.800.000,00

 9.900.000,00

 9.900.000,00

 318.769,96

 4.697.281,63

 1.500.000,00

 6.516.051,59

 6.516.051,59

 618.769,96

 8.197.281,63

 1.800.000,00

 10.616.051,59

 10.616.051,59

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

CAP.8096.003 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO 
AUTONOMO PER CONTO TERZI

CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE SPESA

Codice

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.00.00.00

S 00.00.00.00

 300.000,00

 7.000.000,00

 1.500.000,00

 8.800.000,00

 8.800.000,00

 300.000,00

 500.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 318.769,96

 7.697.281,63

 1.500.000,00

 9.516.051,59

 9.516.051,59

 300.000,00

 500.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00
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