



COMUNE DI UDINE
Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo

ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 annualità 2021

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 48 del 06/12/2021

06/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.000.0000	CAP.3901.003 RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	300.000,00 300.000,00 300.000,00	600.000,00	300.000,00 300.000,00 300.000,00	600.000,00
E 09.000.0000	CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	4.000.000,00 7.000.000,00 500.000,00	7.500.000,00	4.000.082,75 7.000.082,75 500.000,00	7.500.082,75
E 09.000.0000	CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00 1.500.000,00 300.000,00	1.800.000,00	1.500.000,00 1.500.000,00 300.000,00	1.800.000,00
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	5.800.000,00 8.800.000,00 1.100.000,00	9.900.000,00	5.800.082,75 8.800.082,75 1.100.000,00	9.900.082,75
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	5.800.000,00 8.800.000,00 1.100.000,00	9.900.000,00	5.800.082,75 8.800.082,75 1.100.000,00	9.900.082,75

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 48 del 06/12/2021

06/12/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 07.00.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 07.00.00.00	CAP.8096.003 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	300.000,00 300.000,00 300.000,00	600.000,00	318.769,96 318.769,96 300.000,00	618.769,96
S 07.00.00.00	CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	4.000.000,00 7.000.000,00 500.000,00	7.500.000,00	4.697.281,63 7.697.281,63 500.000,00	8.197.281,63
S 07.00.00.00	CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00 1.500.000,00 300.000,00	1.800.000,00	1.500.000,00 1.500.000,00 300.000,00	1.800.000,00
S 07.00.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	5.800.000,00 8.800.000,00 1.100.000,00	9.900.000,00	6.516.051,59 9.516.051,59 1.100.000,00	10.616.051,59
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	5.800.000,00 8.800.000,00 1.100.000,00	9.900.000,00	6.516.051,59 9.516.051,59 1.100.000,00	10.616.051,59

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 06/12/2021 13:39:02